





GÜVENLİ ÖDEME SİSTEMİNE 3 ŞUBAT'TA GEÇİLECEK

■ ANKARA (YENİBİRLİK)

Adalet Bakanı **Abdulhamit Gül**, Ankara **Hakimevi**'nde düzenlenen Noterlik İşlemlerinde Güvenli Ödeme Sistemleri Tanıtım Toplantısı'nda konuştu. Noterliğin **adalet** sisteminin önemli bir parçası olduğunu belirten Bakan Gül, hukuki işlemlerin belgelendirilmesi ve bu işlemlere dair belgelerin düzenli bir şekilde saklanması görevinin noterlere ait olduğunu ifade etti. Noterlerin bu fonksiyonunun itilafların **yargıya** intikal etmeden çözümlenmesini, **yargıya** intikal edenlerince daha hızlı sonuçlanmasını sağladığını dile getiren Gül, bu anlamda vatandaşın memnuniyetini artırmak amacıyla çok önemli adımlar atıklarını vurguladı.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, dün Ankara **Hakimevi**'nde düzenlenen Noterlik İşlemlerinde Güvenli Ödeme Sistemleri Tanıtım Toplantısı'na katılarak bir konuşma yaptı. Bakan Gül, şunları söyledi:

“NOTER YARDIMCILIĞI MÜESSESESİNİN KURULMASINI HEDEFLİYORUZ”

“Noterliklerin görev tanımlarının **yargının** iş yükünü azaltacak şekilde yeniden düzenlenmesi önceliklerimiz arasında. Önümüzdeki dönemde hukuk fakültesi mezunlarının istihdam edileceği yeni bir kadroyla noter yardımcılığı müessesesinin kurulmasını hedefliyoruz. Böylece noterlerimizin de yine sırayla değil, sınavla noterlik mesleğine gireceği bir



Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Noterlik İşlemlerinde Güvenli Ödeme Sistemi ve noter ücretlerinin kredi kartlarıyla ödenmesi uygulamasının 3 Şubat itibarıyla yurt genelinde başlayacağını söyledi.

reformu hayata geçirmeyi düşünüyoruz, planlıyoruz. Bunun da en kısa zamanda yine kanunlaşmasını, yürürlüğe girmesini hedefliyoruz. Özellikle **mahkemelerin yargı** yükünü de azaltacak şekilde tıpkı veraset ilamı gibi bazı konuların yine **yargı** mercilerinden noterlik müessesesine devri hususunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu konuda da özellikle hafta sonu noterliklerin açık olması sebebiyle, **adalet** hizmetlerinin hafta sonu da noter eliyle bazı hizmetlerin yapılabilmesine büyük bir imkan sağlanacaktır. Bu konu da yine çalışmalarımızın arasında. Yakın zamanda inşallah neticeye bağlanmış olacağız. Geçen yıl kasım ayında 130 yeni noterlik daha kurduk, böylece

noterlik sayısı 2 bin 61'e ulaştı.”

“DOLANDIRICILIĞIN ÖNÜNE GEÇİLMİŞ OLACAK”

“İkinci el araç satış sözleşmeleri, iş yeri devir sözleşmeleri, marka devir sözleşmeleri, taşınmaz satış vaadi sözleşmeleri gibi yaklaşık 9 milyon işlemin yapılmasını bu süreçte bekliyoruz. Bütün bu işlemlere de 3 Şubat 2020 Pazartesi itibarıyla tüm Türkiye'de tüm noterliklerimiz geçmiş olacak. Böylece para alışverişlerinde büyük bir kolaylık sağlanacak ve yaşanan sahtecilik, muhtemel dolandırıcılıklar ve aksaklıkların önüne geçilmiş olacak. 3 Şubat'ta başlayacak diğer bir uygulama da noterliklerde kredi kartı kullanımı imkanı

‘SON SÖZÜ YARGITAY SÖYLEYECEK’

Bakan Gül, toplantının ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı. **Fetullahç** Terör Örgütü'nün (**FETÖ**) darbe girişimine ilişkin **yargılandığı davada** ağırlaştırılmış müebbede mahkum olan, istinaf sürecinde tahliye edilen, buna itiraz üzerine de tekrar tutuklanan İydidil ile ilgili soru üzerine Bakan Gül, **yargıya** intikal eden konuyla ilgili söz söylemesinin doğru olmayacağını belirtti.

Yargı sürecinin saygıyla beklenmesi gerektiğine işaret eden Gül, “Nihai merci **Yargıtaydır**, **Yargıtay** son sözünü verecektir. Devam eden bir süreçle ilgili, bir hukukçu olarak söz söylemem, yorum yapmam doğru değil. Yine **HSK**'nin idari soruşturması devam ediyor. O süreçle ilgili daire, ilgili yetkililer takip ediyorlar. Süreci sürdürüyorlar” dedi.

olacak. Vatandaşımız noterde işlemini ister nakit ister kredi kartı ister banka kartıyla yapabilecektir. Vatandaşımızın yanında nakit bulundurma zorunluluğu ve buna ilişkin riskler ortadan kalkacaktır. İşlemler kredi kartı ya da banka kartıyla güvenli bir şekilde yine halledilebilecektir. Böylece noterliklerde ödeme aracı seçenekleri çoğaltılarak vatandaşımıza kolaylık sağlayacak güvenli bir uygulama hayata geçmiş oluyor. **Yargı reformu** stratejisindeki hedeflerimizden birini de yine gerçekleştirmiş oluyoruz.”